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Kolombhia Variété.
Akrobatsällskapet uppträder härstädes för första gången i det Stora Amerikanska Taltet,

uppsatt ,
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- StoraBriljanta Konstföreställningar
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Sällskapet uppträder som Symnaster, Honglörér, FHerkutles, Balansörer, Vottigörer, Fotkonstnärer, Santomister,

Wiämiker, Komiker och INagiker m. m. och af de såväl svåra som föögst intima Konstproduktioner och löjliga Entréer, som

qaf dessa i konstpraktik framstående personer förmå att utföras, framfålles fär endast en det af det fiela som kommer att

hutfö:(*as, i förening med ett Marionett-INuntrationsråd.

I alla de städer, detta Sällskap uppträdt, har det iatt renomé i tidningarne och talrik publlk samt allmänt bifall,

h :é_r."åfochhonpasäfven här få intresseras ai publikens ynnest.

FRD PR 0 GR AM: mm

Entre-Varlatlon ä Magl-Experlmenter å la Trolleri,
V. däl'ihland den underbara hönar i säcken, Trollboken hvari föremålen försvinner och ånyo tlllkommer oupphörfirerny,

l-'Iera foremål byi:er plats genom luften, Fånga kort på värjspetsen, Den outtömliga hatten, hvarur tagas
fera föremål än den kan rymma, m. m., m. m., af undertecknad.

GymnaStik i höjd på bord, stolar, karaffer m. m., af en person.

Piff Paff Puff eiler Klownen i tunnan, af tre personer.

Al'lllkl'aft OCh vonel' i de sväfvande Romerska Ringarne af tre personer;

ZIOWH?H Max %HOgraL högst löjlig entré af tre personer.

JapanBSiSk Knifkastning mot höjd med flera knifvar af en person.

De mUSikaliSka Klownel'na (två personer).

ZIOI'%IÄ”H,' ett tungt klot voltigeras på föttefna efter takt af en person.

Klown Jean på resa till Paris (två personer).

Trapetz-VoltigeE, luftgymnastik och armprof, af en person.
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| Dessutom många intressanta Konstprestationer. Därefter uppträdande med den obeskrifligt roliga och beundrade

— Gefle, Otto Serranders — Boktryckeri. 1896.....00
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med 50 stora väl kostymerade figurer, Herrar och Damer, som utföra Solo-dans, Konst-ballet, Stylt-danser, Sång, Förvandlings-scener, Hästdressyr och uppträder som

Negerhöfdingar, Indianer, Japaneser, Kineser i Jonglör-konster, och som Studenter, Poliser, Båtsmän, Gesäller m. fl., i komiska scener m. m. :

me Till slut: mm

Den hårdt pröfvade Mannen,
Komisk pjes, spelas af flera personer och slutar med lokalfyrverkeri.
TR

Entrée: Sittplats 50 öre, ståplats 25 öre, för barn 25 öre.

OBS.! Denna affisch är gällande för ofvannämnde tid, men biljetter endast till den tid och plats de blifvit köpta. Hundar få ej medtagas.

k

Vördsammast

J. C. Meurk.

Försumma ej tillfället! = — Alla välkomnal


